

Föreningsärenden

Föreningen Västernorrlands läns taxeringsfunktionärer avhöll årsmöte lördagen den 3 juni 1978 på Vårdshuset Utsikten, Liden. Årsmötet öppnades av föreningens ordförande Harry Schön, som även utsågs att leda dagens förhandlingar. Till sekreterare för årsmötet valdes Ture Wiklund.

Sedan styrelse- och revisionsberättelse föredragits och godkänts och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val: till ordförande omvaldes Harry Schön och till övriga ledamöter omvaldes Ture Wiklund, Sven Littmar, Elis Sundqvist och Arne Agnemo. I styrelsen ingår dessutom sedan tidigare val Carin Norgren och Kjell Lundberg. Till styrelsesuppleanter omvaldes Sture Bergman, Sven A Svensson och Gustav Edström. Till revisorer omvaldes Birger Olsson och Gösta Fröberg samt som revisorssuppleant nyvaldes Birgitta Magnusson.

Vid efterföljande styrelsemöte konstituerade sig styrelsen och fick följande sammansättning: Harry Schön, ordf, Ture Wiklund, vice ordf, Sven Littmar, kassör. Inbjudna gäster var Länsrådet Curt Nystedt och Skattdirektör Lennart Brodén från länsstyrelsen, samt John Pettersson från förbundsstyrelsen.

Länsrådet Curt Nystedt höll en uppskattad genomgång av de förändringar som skett i skatteväsendet på så väl riks-läns- som lokala planet sedan 1971 för att därefter komma in på den nya organisationen från 1979.

John Pettersson talade om aktuellt från förbundet. Efter frågestund samlades mötesdeltagarna tillsammans med medföljande familjemedlemmar till gemensam middag. Härefter följde utflykt till Lidens medeltidskyrka där kyrkoherden med fru underhöll med historik över kyrkan samt orgelmusik och psalmsång. Dagen avslutades på Vättaberget där hembygdsföreningens ordförande Gunnar Mehlin, Liden, på ett medryckande sätt berättade om bygdens historia.

Länsföreningen bjöd på kaffe varefter man skildes efter en i allo trevlig samvaro.

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och kronoombud i Stockholms län höll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 3 april 1978 i Skattehusets lunchrum, Stockholm. Till sammanträdet hade infunnit sig c:a 60 personer. Mötet öppnades av föreningens ordförande Lars Bäck. Som ordförande att leda förhandlingarna valdes Lars Bäck och som sekreterare Tor Löwenhamn. Sedan styrelse- och revisionsberättelse för det gångna verksamhets-

året godkänts och ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning beviljats, förrätades val.

Till ordförande i föreningen och dess styrelse för tiden intill nästa årsmöte omvaldes Lars Bäck. Till övriga ledamöter i styrelsen för samma tid omvaldes Gösta Pernéus, Sixten Hellqvist, Gunnar Sandberg och Tor Löwenhamn. Till styrelsesuppleant omvaldes Rune Moberg. Till revisorer omvaldes Gunnar Ericson och Christer Bergman med Hugo Eriksson som suppleant.

I anslutning till en gemensam supé diskuterades aktuella taxeringsfrågor, varvid de inbjudna gästerna, skattechefen Lars Johanson, byråchefen Mats Colvér och taxeringsintendenten Lars-Olof Thörnberg från länsstyrelsen samt fögdericheferna Örgen Hedin och Gunnar Strömllinde, välvilligt besvarade framställda frågor. Mötet beslöt uppdra åt styrelsen att hos TOR framhålla angelägenheten av — och motivering för — att taxerararvodet kraftigt höjdes.

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och fick följande sammansättning: Gösta Pernéus, vice ordförande, Tor Löwenhamn, sekreterare, Sixten Hellqvist, kassör och Gunnar Sandberg, övrig ledamot.

Ökad avdragsrätt för pensionsförsäkring

är ett beslut som i år fattats av riksdagen.
Den ökade avdragsrätten gäller

- premier för egenföretagares pensionsförsäkring
- arbetsgivarens kostnad för arbetstagares pensionsförsäkring om arbetstagaren inte omfattas av allmän pensionsplan.

Den höjda avdragsrätten
tillämpas redan vid 1979 års taxering.

Är du intresserad av att veta vad detta innebär för din del?
Hör då av dig till oss.

Vegete

Ett av de få försäkringsbolag som kan erbjuda dig alla typer av försäkringar.

Men inte större än att vi kan vara personliga.

Vegete har kontor på 51 platser över hela Sverige.

Huvudkontoret ligger i Stockholm på Kungsgatan 9, tfn 08/22 96 00.

